|| *Synagogem auctam* esse intellege συναγωγῆς λέξεων χρησίμων redactionem aliquam, vel potius redactiones aliquas, quae non amplius exstant (cf. Cunningham 2003, 14s., qui eas Σ’, Σ’’ notat) || 2 λεγομέναις πύλαις Σ : πύλαις λεγομέναις Erbse | {καὶ} Erbse; vd. iam Bernhardt, *ad Sud. l.l.* («continuo καὶ malim abesse»)

Sudam π 225 A. primus rec. Ursinus (1568, 97). Photium primus ind. Flach (1883, 332 adn. 4), rec. Edmonds (*LG* p. 21) || De porta ‘Stesichoria’ dicta, vd. Ta41.

Cf. et Ta10,3-5 (*Suda* σ 1095 A.) et Tb49 (*Antip. Sid. AP* VII 75), quae Catinae sepultum esse Stesichorum testantur. Duo fuisse poetae sepulchra constat e testimoniis supra laudatis et ex *Epistula* Phalaridi tributa LIV (Ta43(xxii)). Ad proverbii πάντα ὀκτώ alia interpretamenta, vd. Zenob. vulg. V 78 (I 151 L.-S.), necnon Theo. Sm. *De util. math.* 104,20-105,13, Nicom. *Ar. (ap. Phot. Bibl.* 187, 144b 30-36), Anatol. *Decad.* 14,4-14, Ps.-Iamb. *Theol. arith.* 75, qui eius causam ad astronomicas rationes revocant. Proverbium alterum (οὐδὲ τὰ τρία τῶν Στησιχόρου γινώσκεις) Nostro conexum *infra* invenies (Tb19(a-c)).

Ta41 *Suda* σ 1094 A.

Στησιχόρειος· ἡ τοῦ Στησιχόρου πύλη.

Primus rec. Ursinus (1568, 97) || De porta aliqua ex Stesichoro vocata, vd. et Ta40,2. Eam Catinae fuisse constat e Ta10,3-5 et Ta40. Ad rem vd. Lascarim (*ap. Maurolicum* 1568, 49d) «Catanae autem ad portam, qua iter est Acim, fuit sepulcrum Stesichori Poëtae testudinatum: quae nunc est Aedes S. Mariae Bethleemicae; unde porta praedicta Stesichoria dicebatur, juxta quam Amphitheatri vetustissimi vestigia apparent et fornices»; Fazellum (1558, III 65) «claruit olim et illustrium virorum sepulchris, utpote Stesichori poetae Himerensis, cui huc profugo, defunctoque, primo extra urbem lapidem, orientem versus, ad portam, quae ad Acim oppidum ducit, quaequae ab eius tamen nomine fuit insignita, sepulchrum octo gradibus, octo angulis totidemque columnis elevatum a terra Catanenses voverunt: ut L. Pollux [Ta39], Suidas [Ta40] et Pausanias [?] scriptum reliquerunt. Cuius sepulchri non longe a porta Acidis in aede Bethleem, in hortis Nicolai Leontini (qui apud veteres sepulchrorum erat locus) adhuc exstat memoria»; necnon Mongitore (1707, 242 col. II) «Catanenses ut egregii viri nomen immortalitati commendarent, magnificentissimum sepulchrum Stesichoro extruxere ante portam, exinde Stesichoream vocatam: ex Suida».

Simulacra

Ta42 Cic. Verr. II 2,86

etenim ut simul Africani quoque humanitatem et aequitatem cognoscatis, oppidum Himeram Carthaginenses quondam ceperant, quod fuerat in primis Siciliae clarum et ornatum. Scipio, qui hoc dignum populo Romano arbitraretur, bello confecto socios sua per nostram uictoriam recuperare, Siculis omnibus Carthagine capta quae potuit restituenda curauit. Himera deleta quos ciuis belli calamitas reliquos fecerat, ii se Thermis conlocarant in isdem agri finibus neque longe ab oppido antiquo, et se patrum fortunas et dignitatem recuperare arbitrabantur cum illa maiorum ornamenta in eorum oppido conlocabantur. erant signa ex aere complura; in his eximia pulchritudine ipsa Himera in muliebre[m] figuram habitumque formata ex oppidi nomine et fluminis. erat etiam Stesichori poetae statua senilis incurua cum libro summo, ut putant, artificio facta, qui fuit Himerae, sed et est et fuit tota Graecia summo propter ingenium honore et nomine.